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Obchody 60-lecia OSP Świerczów połączone z „Biesiadą pod Grzybkiem”

Obchody 60-lecia OSP Świerczów
połączone z „Biesiadą pod
Grzybkiem” 

Mieszkańcy oraz zaproszeni goście licznie uczestniczyli w obchodach jubileuszu
60-lecia  działalności  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Świerczowie.  Uroczystości
odbyły się w sobotę, 2 sierpnia 2025 r.

Wydarzenie  rozpoczęło  się  mszą  świętą  w  kościele  pw.  św.  Brata  Alberta  w
Kolbuszowej, którą odprawił ks. Proboszcz Jan Pępek. Po nabożeństwie uczestnicy
udali  się  pod  remizę  OSP,  gdzie  odbyła  się  część  oficjalna  obejmująca  m.in.
złożenie raportu przez dowódcę uroczystości Michała Kobylskiego, podniesienie
flagi państwowej oraz odegranie hymnu.

Następnie przedstawiono zarys historii jednostki, a na ręce Prezesa OSP Dariusza
Opalińskiego zaproszeni goście złożyli gratulacje oraz pamiątkowe upominki. W
uroczystościach  wzięli  udział  m.in.:  Poseł  na  Sejm RP  Zbigniew Chmielowiec,
Radna  Sejmiku  Województwa  Podkarpackiego  Ewa  Draus,  Członek  Zarządu
Powiatu  Kolbuszowskiego  Marek  Kuna,  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w
Kolbuszowej Jan Fryc, Prezes Powiatowego Oddziału ZOSP RP Ryszard Skowron,
bryg.  Waldemar  Kamiński  z  PSP  w  Kolbuszowej,  Nadleśniczy  Nadleśnictwa
Kolbuszowa Bartłomiej  Peret,  podkomisarz Adrian Kocój  z  KPP w Kolbuszowej,
Kierownik Biura Powiatowego ARiMR w Kolbuszowej Barbara Zygo, a także prezesi
i poczty sztandarowe jednostek OSP z terenu Gminy Kolbuszowa.

Po  części  oficjalnej  odbyła  się  coroczna  „Biesiada  pod  Grzybkiem”,  w  ramach
której mieszkańcy i goście mogli korzystać z licznych atrakcji, takich jak: mobilna
wystawa Podkarpackiego Centrum Naukowego Łukasiewicz, darmowe dmuchańce
i  animacje  dla  dzieci,  występ  zespołu  KGW „Świerczowianki”,  pokaz  lokalnej
jednostki OSP, prezentacja Nadleśnictwa Kolbuszowa, kącik szachowy i karciany,
stoisko Fundacji DKMS z możliwością rejestracji dawców szpiku.

Nie  zabrakło  również  strefy  gastronomicznej  oraz  zabawy  tanecznej
poprowadzonej  przez  DJ-a  Disco  Duck.
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